Universidade Federal do Recôncavo da Bahia

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal

Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoal
        Núcleo de Gestão de Seleções e Concursos

              RESULTADO DA ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA INSCRIÇÃO

                                                      EDITAL DOU Nº 03/2022 PROFESSOR SUBSTITUTO – CCAAB

A Universidade Federal do Recôncavo da Bahia (UFRB) conforme consulta feita ao Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à Fome,
amparada pelos Decretos nº 6.593, de 02/10/2008 e nº 6.135, de 26/06/2007, e pela Lei Nº 13.656, de 30/04/2018, torna público o resultado da
isenção do pagamento da inscrição.

Nº                    CANDIDATO (A) NIS RESULTADO MOTIVO

01 ALINE MATOS DA ROCHA 16138424779 INDEFERIDO CADASTRO DESATUALIZADO
02 ANA CATIA SANTOS DA SILVA 16001928410 DEFERIDO --------
03 ANA LUCIA MONTEIRO DE SOUSA 13259871771 DEFERIDO --------
04 ARIANA SILVA SANTOS 20384638273 DEFERIDO --------
05 BRENNA PINHEIRO BASTOS -------- INDEFERIDO DECLARAÇÃO DE DOAÇÃO NÃO APRESENTADA
06 CICDERA KELICIANE DE BARROS 16585415060 INDEFERIDO SOLICITAÇÃO FORA DO PRAZO
07 CLEIDINEIA SOUZA DE SANTANA 16183645320 DEFERIDO --------
08 CLEYTON DE ALMEIDA ARAUJO 20145163800 DEFERIDO --------
09 CORALLINE BARBOSA DA SILVA 16182118130 INDEFERIDO NIS EXCLUÍDO
10 DENESON OLIVEIRA LIMA 16019279139 DEFERIDO --------
11 DIEGO SILVA MACEDO 14408385278 DEFERIDO --------
12 DJONEY PROCKNOW 21056020085 DEFERIDO --------
13 FABIANA CASTRO ALVES 16018164435 DEFERIDO --------
14 FELIPE ALVES DA SILVA 23661464074 DEFERIDO --------
15 FERNANDA DOS SANTOS NASCIMENTO 16176639566 DEFERIDO --------
16 GLAUBER SANTOS PEREIRA 20005202978 INDEFERIDO NIS NÃO CADASTRADO
17 HATILLA DOS SANTOS SILVA 16087746987 INDEFERIDO SOLICITAÇÃO FORA DO PRAZO
18 HILCANA YLKA GONCALVES DE ALBUQUERQUE 20465114940 DEFERIDO --------
19 JANIELE SANTOS DE ARAUJO 16247534842 DEFERIDO --------
20 JENILDO CALDAS DE ALMEIDA 16177006605 INDEFERIDO CADASTRO DESATUALIZADO
21 JOEDISON DOS SANTOS ROCHA 16179747335 DEFERIDO --------
22 JOELSON GERMANO CRISPIM 16194591081 DEFERIDO --------
23 JOSAEL JARIO SANTOS LIMA 12530931811 DEFERIDO --------
24 JOSIMARE QUEIROZ DA CONCEICAO 16288467678 DEFERIDO --------
25 LAURENICE ARAUJO DOS SANTOS 19047811383 DEFERIDO --------
26 LILIA FERREIRA SOUZA QUEIROZ 12803729050 DEFERIDO --------

27 LIVIA DE JESUS VIEIRA 12805766085 DEFERIDO --------
28 MARCOS ANJOS DE MOURA 16373809596 DEFERIDO --------
29 MARCOS VINICIUS SILVA DE ANDRADE 16352349200 DEFERIDO --------
30 MARIA RENATA MARIANO DA SILVA 16397237223 DEFERIDO --------
31 MARISANGELA VIANA BARBOSA 16371150759 DEFERIDO --------
32 MONICA CRISTINA DE MELO DA SILVA -------- INDEFERIDO NIS NÃO INFORMADO
33 NATHALIA SOUSA BRAGA 16660000934 DEFERIDO --------
34 NAYARA DE ALMEIDA SANTOS 16545418441 DEFERIDO --------
35 PERPETUA SOUZA DE SANTANA 16533188012 DEFERIDO --------
36 RAYANNA NECY RENOVATO DA SILVA 13990915273 DEFERIDO --------
37 REGINA CELIS LOPES AFFONSO 12292726736 DEFERIDO --------
38 RITA DE CASSIA CERQUEIRA MELO 20401465777 DEFERIDO --------
39 SILVANA SILVA DOS SANTOS 16527118334 DEFERIDO --------
40 VANESSA EMANUELLE PEREIRA SANTOS 23781315912 DEFERIDO --------
41 VANESSA SANTOS DA PALMA 16630534078 DEFERIDO --------
42 VERONICA GRESILENE PEREIRA BERNARDES 16528295280 DEFERIDO --------
43 VIVIANE PEIXOTO BORGES 15127926605 INDEFERIDO NIS NÃO CADASTRADO

Os candidatos com pedido de isenção indeferido poderão interpor recurso no dia 09/11/2022, através do e-mail selecoes@progep.ufrb.edu.br.
O resultado do recurso será publicado no dia 10/11/2022.
Os candidatos com recurso indeferido deverão efetuar o pagamento da inscrição via GRU até o dia 14/11/2022.

Cruz das Almas, 08 de Novembro de 2022.
Núcleo de Gestão de Seleções e Concursos